
31/01/2022 Proceso Núm. No. 6633

No. RNC
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 130851255 0 días No

2 101712325 30 días Si

3 101037849 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2022-228

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Cédula de Identidad Rol ante Comisión Compras

Alimentos y bebidas, para salón de hotel. Nombre de la actividad: "Conferencia Sobre Ciberseguridad del Poder Judicial", dirigido a empleados, jueces, juezas y abierto al público" .

Detalles: 

*Salón de hotel con capacidad para 120 personas (con espacio para cumplir con el debido distanciamiento). 

*Mesas y sillas (mesas rectangulares). 

*Mesa de registro rectangular en la entrada del salón con cuatro sillas. 

*Tarima 

*Aire acondicionado.

*Conexión a internet. 

*Refrigerio matutino ( 4 variedades, 3 saladas y 1 dulce; y jugos naturales, diferentes sabores)

*Almuerzo y postre. 

*Estación líquida permanente (agua, café, té, azúcar crema y blanca, azúcar de dieta, leche entera y descremada). 

*Certificación de servicio bajo la pandemia de Covid-19 (adjuntar constancia). 

*Alcohol y gel desinfectante en cada mesa y un personal que tome la temperatura de los asistentes antes de entrar al 

salón.

*parqueos para 120 personas

Fecha: 24 de marzo de 2022 

Horario: 9:00 a. m. a 6:00 p. m. 

Cantidad de personas: 120.

Lugar: Distrito Nacional.

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad 001-1621222-6 Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C 001-1612116-1 Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE 031-0502850-4 Miembro

Asunto a conocer

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Total RD$ Observaciones

El Palmar Business Group, 

Corp (Real Intercontinental 

Santo Domingo)

569,293.20

Presentó propuesta. No envió 

las certificaciones de la DGII y 

TSS. 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Hoteles Nacionales, SA (Hotel Sheraton Santo Domingo)

Inversiones Azul del Este 

Dominicana (Hotel Catalonia 

Santo Domingo

341,452.80

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS 

al día.

Hoteles Nacionales, SA (Hotel 

Sheraton Santo Domingo)
 298,752.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS 

al día.		

  Gerente F y C        Gestora GAE

VALOR RD$  298,752.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________                 _________________________________   _________________________________


		2022-01-31T20:24:42+0000
	id-623e418cd2617d96acd6aa4d176bbf75##ZVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TP0A-B164-3660-6824-89


		2022-01-31T21:00:53+0000
	id-bc6f1f427dc6fe1c376b1538d3444314##YVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TM8P-7164-3662-8535-73


		2022-01-31T21:07:17+0000
	id-0831e4890d67a5f2c119b3f8186aed98##LVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TQD1-H164-3663-2375-98


		2022-01-31T22:08:04+0100
	id-a3dbb5a08d6ed4c3dd83c5f91f166a6e##S5G4-ROAH-OF1O-TGK2-N164-3663-2841-99




